Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017 г.	                                                                                                         № 54-п
с.Кирово

Об отмене постановления от 02.12.2016
 № 72-п «О присвоении адреса объекту
недвижимости»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 пунктом 21 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Алтайского района республики Хакасия,  администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 02.12.2016 № 72-п «О присвоении адреса объекту недвижимости» - отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                              И.В. Манаенко